CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº. 199/2015

SUMULA: Informações sobre cancha de areia
da Vila Operária, nessa cidade.

Senhor Presidente,

   Requeiro a mesa, após, ouvido o plenário na forma regimental, seja

oficiado ao Prefeito Municipal e a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos,

solicitando a pedido da comunidade,  as seguintes  informações quanto à reforma da cancha

de areia da Vila Operária, nessa cidade:

   - Quais melhorias estão previstas no contrato?

-  Qual o  valor orçado para a obra?

-  Requer ainda,  seja enviado uma cópia do contrato.

   Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 26 de Novembro de 2015.

(a) Paulo Cesar de Farias

Vereador